2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Плотниковского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2015   №  29                                                                                        с. Луговое

	О признании утратившими силу постановления Администрации Плотниковского сельсовета от 30.04.2014 № 18 «Об утверждении административного регламента Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача постановления о присвоении почтового адреса объекту недвижимости, об изменении почтового адреса объекту недвижимости» (с изменениями, внесенными постановлением от 23.09.2014 № 51)

     	В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	1. Признать утратившими силу постановления Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края:
          -  от 30.04.2014 № 18 «Об утверждении административного регламента Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача постановления о присвоении почтового адреса объекту недвижимости, об изменении почтового адреса объекту недвижимости»;
          - от 23.09.2014 № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 30.04.2014 № 18 «Об утверждении административного регламента Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача постановления о присвоении почтового адреса объекту недвижимости, об изменении почтового адреса объекту недвижимости».
  	4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава Администрации сельсовета                                                        С.В. Мураева